Bonifacius I X  officiali Cracoviensi, ut Michaeli filio  Alberti de Krowica 
canonicatum et praebendam ecclesiae Cracoviensi s conférât, mandat.

A rch. Vat., Reg. Lateran. T. ç> f .  3 - 4  (111- 1111), series De exhibitis anno primo. In 
margine sinistre ad mit. litt. C(ancellaria), in fine  N. XXII de Benevento.

Req. Abraham Wl, Sprawozdanie (II) 136.

Bonifacius... dilecto filio ., officiali Cracouiensi1 salutem... Dignum arbitramur... 
Exhibita siquidem nobis pro parte... Micliaelis Alberti de Crouicza- canonici Gneznensis 
peticio continebat, quod olim canonicatu et prebenda ecclesie Cracouiensis, quos quon­
dam Marcus Boxe3 ipsius ecclesie canonicus, dum viveret, obtinebat, per ipsius Marci 
obitum, qui extra Romanam curiam decessit, vacantibus... Johannes4 episcopus Craco­
uiensis canonicatum et prebendam predictos sic vacantes eidem Michaeli auctoritate ordi­
naria contulit et providit eciam de eisdem, idemque Michael vigore collacionis et provi- 
sionishuiusmodi canonicatum et prebendam predictos assecutus illos extunc tenuit et pos- 
sedit, prout tenet pacifice et quiete. Cum autem, sicut eadem peticio subiungebat, dictus 
Michael dubitat collacionem et provisionem huiusmodi ex certis causis viribus non subsistere, 
et sicut accepimus canonicatus et prebenda predicti adhuc ut prefertui vacate noscantur, 
nos volentes prefatum Michaelem, qui ut asserit ex utroque parente de nobili genere 
procreatus existit. . .  favore prosequi gracioso, discrecioni tue ... mandamus, quatenus, si 
post diligentem examinacionem dictum Michaelem ad hoc ydoneum esse reppereris. . .  
dictos canonicatum et prebendam, quorum fructus... quindecim marchai uni argenti... 
valorem annuum, ut ipse Michael asserit, non excedunt, si ut premittitur vacent et tem­
pore date presencium non sit in eis alicui specialiter ius quesitum, cum plenitudine iuris 
canonici... eidem Michaeli auctoritate nostra conferre et assignare procures... Non ob- 
stantibus... seu quod prefatus Michael ut asserit Gneznensis, quorum tredecim, et sánete 
Marie Sandomiriensis Cracouiensis, quorum quindecim marcharum argenti fructus... va­
lorem annuum non excedunt, (canonicatus et prebendas)“ obtinet, quodque dudum sibi 
de canonicatu sub expectacione prebende predicte Cracouiensis ecclesiarum predictarum 
graciose concessimus provideri. Volumus autem, quod dictus Michael, quamprimum vi­
gore presencium canonicatum et prebendam predicte Cracouiensis ecclesie fuerit pacifice 
assecutus, predicta concessionis gracia et quecunque inde secuta sint cassa et irrita... 
Datum Rome aqud S. Petrum, décimo Kalendas iunii, pontificatus nostri anno primo.